

## Pachet unelte gradinarit si accesorii

I.D.: 84139510

---

Data publicarii	27.06.23	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 854,61 RON - 854,61 RON

---

Descriere: Pachet unelte gradinarit si accesorii 25115: Include: 1. Disc (cutit) 255x4x1 motocoasa Husqvarna ( 578443701).....2 buc x 100.84 lei= 201.68 lei 2. Set piese cap taietor Husqvarna.....2 set x 111.76 lei= 223.52 lei - include: - flansa motocoasa Husqvarna 135R/545Rx - piuliat autoblocare - cupa suport cutit 545 Rx 3. Filtru aer motocoasa Husqvarna 545 Rx.....1 buc 31.93 lei = 31.93 lei 4. Disc (cutit) 300x 3 x1 motocoasa Husqvarna (578444501).....2 buc 129.41 lei = 258.82 lei 5.Ulei 2 timpi Husqvarna LS+, 1 l.....3 buc 46.22 lei = 138.66 lei

---